



URZĄD MIEJSKI W MYŚLIBORZU
74-300 Myślibórz
ul. Rynek im. Jana Pawła II 1
tel. 95 747 20 61, e-mail: mysliborz@mysliborz.pl



§ R. 0003.25.202

Myślibórz, 14 lutego 2025 r.

EKSIP.0003.1.2025.JM

Państwo
Wiesław Sienkiewicz
Aleksander Matusiak
Agnieszka Wasiewicz

Szanowni Państwo Radni,

odpowiadając na złożoną w dniu 30 stycznia br. interpelację uprzejmie informujemy, że 7 lutego br. tradycyjnie odbyło się tradycyjne już „Spotkanie Noworoczne”, podczas którego zaprezentowane zostały osiągnięcia myśliborskiego samorządu w minionych latach oraz wręczone samorządowe nagrody „Laury Myśliborskie”. Jednocześnie pragniemy nadmienić, że przedsięwzięcie to ma charakter promocyjny, jak również jest formą podziękowania sponsorom i inwestorom, którzy wspierają Gminę Myślibórz we wszystkich możliwych zakresach.

Tylko w minionym 2024 roku zarówno myśliborscy przedsiębiorcy jak i osoby fizyczne przekazały w formie darowizn blisko 110 tys. zł wsparcia na nasze gminne przedsięwzięcia, imprezy i uroczystości, zaś w latach 2019 - 2024 suma zebranych darowizn na gminne imprezy i przedsięwzięcia od sponsorów wyniosła ponad 600 000 złotych. Gdyby jednak doliczyć do tej kwoty udział finansowy przedsiębiorców w inwestycjach lub remontach realizowanych przez Gminę Myślibórz, to łączna suma pozyskanych w ten sposób funduszy w ostatnich latach przekroczyłaby 2 mln zł. Spotkanie Noworoczne jest formą podziękowania wszystkim tym znaczącym podmiotom i osobom, które wspierają Gminę Myślibórz w tych przestrzeniach.

Na Spotkanie Noworoczne zapraszani są przedstawiciele wszystkich sektorów: administracji samorządowej i państwowej, przedsiębiorców i inwestorów oraz organizacji pozarządowych i stowarzyszeń. Tradycyjne spotkania są nie tylko okazją do podsumowania i planowania przyszłości, ale również do bezpośrednich rozmów, wymiany poglądów i doświadczeń oraz integracji tych trzech środowisk.

Spotkania noworoczne są formułą podziękowania przedsiębiorcom stosowaną przez większość samorządów. Również spotkanie w Myśliborzu organizowane jest od kilkudziesięciu lat, było podtrzymywane przez wszystkich poprzednich burmistrzów, zaś jego tradycja ma swoje początki jeszcze w latach dziewięćdziesiątych. Warto jednak przy tej okazji zaznaczyć, że dopiero od kadencji obecnego burmistrza (od 2015 r.) wprowadzona została odpłatność, która znacznie obniża koszt wydatków publicznych i pokrywa koszt cateringu podczas Spotkania Noworocznego. W chwili obecnej koszt uczestnictwa w Spotkaniu

Noworocznym wynosi 170 zł. Pozostałe wydatki związane z logistyką, obsługą techniczną, przygotowaniem i zabezpieczeniem pomieszczeń, częścią artystyczną oraz koszty osobowe pracowników kształtują się na poziomie zbliżonym do lat ubiegłych i wynoszą ok. 43 tys. zł. Obsługą Spotkania Noworocznego zajmowała się Firma GISO, zaś podczas wyłonienia podmiotu obsługującego zastosowano procedurę rozpytania zainteresowanych firm.

Warto również zaznaczyć, że podczas Spotkania Noworocznego wręczane są nagrody samorządowe „Myśliborskie Laury”. Tradycja tych nagród ma już ponad 20 lat, zaś w skład kapituły rozpatrującej wnioski znajdują się nagrodzeni statuetką w poprzednich latach. Laureatami za rok 2024 zostali: Cech Rzemiosł Różnych (M. Jazłowiecki), Atletyczny Klub Sportowy Myślibórz (R. Nasiłowski), Liga Obrony Kraju (J. Szyszko). Nagroda specjalna podkreślająca wyjątkowość i doniosłość wydarzenia została przyznana za wydarzenia związane z ustanowieniem bł. M. Sopoćki Patronem Myśliborza.

W tegorocznym spotkaniu uczestniczyli m.in. Olgierd Kustoszczyk - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Szczecin ds. współpracy lokalnej Gminy Miasta Szczecin z gminami ościennymi, Marcin Przepióra - Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego, Łukasz Lendner - Dyrektor GDDKiA, Antoni Sołtys - Wiceprezes Kostrzyńsko-Słubickiej Strefy Ekonomicznej, Robert Dudek - Starosta Powiatu Myśliborskiego, Ewa Gąsiorowska-Nawój - Starosta Powiatu Pyrzyckiego, Andrzej Kunt - Burmistrz Kostrzyna nad Odrą, Wojciech Czepułkowski - Burmistrz Dębna, Bernarda Lewandowska - Burmistrz Barlinka, Marek Czypar - Wójt Boleszkowic, Krzysztof Mrzygłód - Wójt Nowogródka Pomorskiego, Bożena Srokowska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Myśliborzu wraz z radnymi miejskimi, bryg. Maciej Iwko - wicekomendant wojewódzki PSP w Gorzowie Wlkp., insp. Rafał Janzen - Komendant Powiatowy Policji w Myśliborzu, bryg. Grzegorz Gonera - Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu, nadkom. Mirosław Szczepaniak - Komendant Komisariatu Policji w Chojnie, dh Edward Czarnota - Prezes ZOSP, Adrian Wesołowski - Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej i wiceprzewodniczący Rady Powiatu Myśliborskiego. W roku 2024 r. podczas Spotkania Noworocznego w Myśliborzu niezwykle pozytywne opinie na temat rozwoju myśliborskiego samorządu wyrażali m.in. senator Magdalena Kochan, poseł Grzegorz Napieralski, europoseł Bartosz Arłukowicz, wojewoda zachodniopomorski Adam Rudawski, konsul litewski Wiesław Wierzchoś.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WIDZIAŁU

Justyna Michalak

Do wiadomości:

1. Bożena Srokowska – Przewodnicząca Rady Miejskiej w Myśliborzu
2. a/a